证券代码：603066            证券简称：音飞储存       公告编号：2022-033

南京音飞储存设备（集团）股份有限公司

关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金

暨关联交易预案的修订说明公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南京音飞储存设备（集团）股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”）

于 2022 年 6 月 2 日召开第四届董事会第十五次会议，审议通过了《关于公司发

行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易方案的议案》等相关议案，

并在指定媒体发布相关公告。

公司于 2022 年 6 月 12 日收到上海证券交易所公司一部出具的《关于对南京

音飞储存设备（集团）股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资

金暨关联交易预案的审核意见函》（上证公函【2022】0589 号）（以下简称“《审

核意见函》”）。根据《审核意见函》的要求，公司及相关中介机构就《审核意

见函》所提问题进行认真讨论、核查与落实，逐项进行了回复说明，并对预案等

文件进行了修订和补充，涉及的主要内容如下：

1、在预案“释义”中修订相关释义；

2、在预案“重大事项提示/八、本次交易对上市公司的影响/（三）本次交易

对上市公司财务状况和盈利能力的影响”中修订相关内容；

3、在预案“第四节交易标的基本情况/四、主要财务数据/（一）资产负债表”

中新增了“2、标的公司预付款项与存货分析”、“3、报告期末，标的公司流动

负债的具体构成及明细，流动负债水平的合理性”、“4、标的公司流动负债和

整体资产负债率高的原因及合理性”；

4、在预案“第四节交易标的基本情况/四、主要财务数据”中新增了“（三）

现金流量表”；

5、在预案“第四节交易标的基本情况/五、标的资产主营业务情况/（一）主

营业务概述”中修订相关内容；

6、在预案“第四节交易标的基本情况/五、标的资产主营业务情况”中新增

了“（四）采购模式”、“（六）标的公司的技术优势、竞争格局和行业地位”、

“（七）报告期内研发费用金额、研发人数”、“（八）报告期各系统项目的平

均周期和金额、前五大系统项目的具体周期和金额，并说明不同客户群体的项目

周期是否有差异”、“（九）报告期前五大客户名称、销售金额、销售政策、结

算流程和账期，是否存在关联关系”；

7、在预案“第七节本次交易对上市公司的影响/三、本次交易对上市公司财

务状况和盈利能力的影响”中修订相关内容。

上述具体内容详见公司今日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露

的《南京音飞储存设备（集团）股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募

集配套资金暨关联交易预案（修订稿）》。

特此公告。

（本页无正文，为《南京音飞储存设备（集团）股份有限公司关于发行股份及支

付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案的修订说明公告》的盖章页）

南京音飞储存设备（集团）股份有限公司董事会

2022 年 6 月 20 日